様　式（６）

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

小野市社会福祉協議会
会長　萩原　絹夫　様

学校名
校長名　　　　　　　印

令和　　年度　児童・生徒における福祉学習推進事業　助成金実績報告書

標記のことについて、下記関係書類を添えて実績報告をします。

記

１．助成金額　：　金５０，０００円

２．添付書類　：　ア）児童・生徒における福祉学習推進事業
収支精算書・・・様式(７)

　　　　　　　　　イ）児童・生徒における福祉学習推進事業
実施報告書・・・様式(８)の１
　　　　　　　　　　様式(８)の２

様　式（７）

令和　　年度　児童・生徒における福祉学習推進事業　収支精算書

指定年度：令和　　年度
学校名：
（収入の部）
	収入科目
	金　　額
	積　　算　　内　　訳
	備　　考

	市社協助成金

(　　　)助成金

自己負担金

そ　の　他

	５０，０００

預金利息等

	合計

（支出の部）
	支出科目
	金　　額
	積　　算　　内　　訳
	備　　考

	1．旅　　費

2．謝　　金

3．庁　　費
　　備品費
　　消耗品費
　　通信運搬費
　　光熱水費
　　賃　金
　　会議費
　　印刷製本費
　　調査研究費

4．その他

	合計

※「収入合計」と「支出合計」は、同額のこと。

様式（８）の１

令和　　年度　児童・生徒における福祉学習推進事業　実施報告書

指定年度：令和　　年度
学校名：
担当教師：
	事業の名称
	実施月日
	事　　業　　の　　概　　要
	備　　考

※「実施月日」は、実施した月日を記入して下さい。
「事業の概要」は、内容を出来るだけ具体的に記入して下さい。

様式（８）の２

指定年度：令和　　年度
学校名：
担当教師：
	Ⅰ
	事業への取り組み
方法
	ア.学校全体
イ.特定のクラスを指定（　　　　　　　　クラス）
ウ.特定の学　年を指定（　　　　　　　　学　年）
エ.クラブ活動の一環　（　　　　　　　　クラブ）
オ.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	Ⅱ
	事業実施の方法
	ア.カリキュラム内で実施
（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　）
イ.課外活動として実施
ウ.アとイの組み合わせで実施

	Ⅲ

事業実施成果及び今後の課題等

※ 該当する項目の記号を○で囲み、又、内容等についても、ご記入下さい。